UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN NGHI XUÂN         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   3172  /QĐ-UBND                  Nghi Xuân, ngày  11  tháng 11  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân bổ kinh phí từ nguồn kết dư ngân sách năm 2019 bố trí nguồn

Cải cách tiền lương theo kiến nghị của Kiểm toán nhà nước KVII

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật ngân sách nhà nước số 83/2015/QH13 được Quốc hội thông

qua ngày 25/6/2015;

Căn cứ Quyết định số  4318 /QĐ-UBND ngày  31  tháng 12  năm 2019

của Uỷ ban nhân dân tỉnh Hà Tĩnh về việc giao Dự toán thu, chi ngân sách năm

2020 cho huyện Nghi Xuân;

Căn cứ Quyết định số 5314/QĐ-UBND ngày 31/12/2019 của UBND

huyện về việc giao dự toán chi ngân sách huyện năm 2020;

Căn cứ văn bản số 99/TTHĐND-VP ngày 09/11/2020 của Thường trực

HĐND huyện về việc đồng ý chủ trương phân bổ nguồn kết dư ngân sách năm

2019 chuyển sang năm 2020;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tài chính -  Kế hoạch huyện Nghi Xuân,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân bổ kinh phí từ nguồn kết dư ngân sách năm 2019 bố trí

nguồn Cải cách tiền lương theo kiến nghị của Kiểm toán nhà nước tại Thông báo

số 37/TB-KVII ngày 21/8/2020 của Kiểm toán nhà nước khu vực II.

Số tiền: 6.516.116.000 đồng (Sáu tỷ năm trăm mười sáu triệu một trăm

mười sáu ngàn đồng)

 Điều 2. Giao trách nhiệm thực hiện.

 Phòng Tài chính- Kế hoạch phối hợp với Kho bạc Nhà nước huyện và các

cơ quan liên quan thực hiện kế hoạch vốn kịp thời, đúng quy định.

Căn cứ vào nguồn vốn kết dư ngân sách nhà nước năm 2019 được phân

bổ, phòng Tài chính-Kế hoạch chịu nhiệm quản lý, tham mưu sử dụng nguồn

kinh phí đúng mục đích, đúng chế độ thanh quyết toán kinh phí theo quy định

hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện, Trưởng phòng Tài chính -  Kế

hoạch; Giám đốc KBNN huyện và Thủ trưởng cơ quan liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.
         TM.UỶ BAN NHÂN DÂN

        CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như điều 3;

- TT HĐND huyện

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- KBNN huyện;

- Lưu VT; Phòng TC-KH.

                                                                     Nguyễn Hải Nam

		namnh.nx@hatinh.gov.vn
	2020-11-11T17:02:35+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2020-11-11T17:12:11+0700